
  

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

«05» квітня 2023 року  
м. Хмельницький                             

                № 219/23 
  

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 05 квітня 2023 року, протокол № 13 
 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 

Закону України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 

Статуту університету  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 05 квітня 2023 року, 

протокол № 13: 

1.1.  Про затвердження освітньо-наукової програми «Доктор 

філософії з фінансів, банківської справи, страхування та фондового 

ринку» та навчального плану підготовки фахівців освітнього 

ступеня доктора філософії за спеціальністю 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 07 Управління 

та адміністрування. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

наукової роботи Аллу ІВАНОВСЬКУ. 

 

 

 

Ректор університету                         Олег ОМЕЛЬЧУК 



 

  

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

«05» квітня 2023 року  
м. Хмельницький                             

                № 220/23 
  

Про уведення в дію рішення вченої ради  

від 05 квітня 2023 року, протокол № 13 

«Про затвердження Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти у 

Хмельницькому університеті 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова в 2023 році» 

 
 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 

Закону України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 

Статуту університету  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 05 квітня 2023 року, 

протокол № 13: 

1.1. Про затвердження Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова в 2023 році. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу 

проректорку Ірину КОВТУН. 

 

 

 

Ректор університету                         Олег ОМЕЛЬЧУК 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

05 квітня 2023 року, протокол № 13 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження освітньо-наукової програми «Доктор філософії з 

фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку» та 

навчального плану підготовки фахівців освітнього ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок галузі знань  

07 Управління та адміністрування 
 

Керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про 

вищу освіту», Постановою Кабінету Міністрів України «Про внесення 

змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється 

підготовка здобувачів вищої освіти» від 16 грудня 2022 р. №1392 та 

пунктом 4.2.8.9 Статуту Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова, заслухавши інформацію деканеси факультету 

управління та економіки Тетяни ТЕРЕЩЕНКО про затвердження 

освітньо-наукової програми «Доктор філософії з фінансів, банківської 

справи, страхування та фондового ринку» та навчального плану 

підготовки фахівців освітнього ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування, враховуючи 

рішення методичної ради університету від 15 лютого 2023 року, протокол 

№3, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити освітньо-наукову програму «Доктор філософії з фінансів, 

банківської справи, страхування та фондового ринку» та навчального 

плану підготовки фахівців освітнього ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування для вступників 2023 

року та наступних років. 
 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

05 квітня 2023 року, протокол № 13 

м. Хмельницький 

Про затвердження Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та 

права імені Леоніда Юзькова в 2023 році. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію відповідального секретаря 

приймальної комісії Алли ТОКАР про затвердження Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова в 2023 році, та керуючись 

Порядком прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2023 році, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 15 березня 

2023 року № 276, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити Правила прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова в 2023 році, що додаються. 

2. Відповідальному секретареві приймальної комісії Аллі ТОКАР 

забезпечити оприлюднення затверджених Правил прийому на 

інформаційному стенді приймальної комісії та веб-сайті університету і 

внести до Єдиної державної електронної бази з питань освіти. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 
 


